
 

2022 年 11 月吉日 

御取引先様 各位 

 

富士純薬株式会社  

TEL:048-986-3191 

FAX:048-986-3195 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら年末年始にかけて休業とさせていただきたく、ご注文および納入に関しまして、下記

の通りご案内申し上げます。何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－  記  － 
  

休業日 2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1 月 4 日（火） 

 

日程 
12/26 

(月) 

12/27 

(火) 

12/28 

(水) 

12/29（木）～ 

1/4（水） 

1/5 

(木) 

1/6 

(金) 

1/7 

(土) 

1/8 

(日) 

1/9 

(月) 

1/10 

(火) 

ご注文 〇 〇 〇 
休業日 

〇 〇 × × × ○ 

納入 〇 ×  × × × × × × ○ 

 
 
 

※年末年始を跨いでの配送は、緊急の出荷を除いてはできるだけ避けて頂きますようお願い申し上げます。 

トラブルを避けるため、場合によりお断りさせて頂く事もございますのでご了承ください。 

※年末年始前後は出荷場所、商品によってリードタイムが異なりますので、余裕をもったご注文を頂けます様

宜しくお願い致します。 

※年末年始明けは 1 月 10 日（火）が最短納入日となります。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

以上 

 

 

酸クロライド =
 

富士純薬 

富士純薬株式会社 
埼玉県越谷市蒲生３８７５番地 

TEL:048-986-3191  FAX:048-986-3195 

 


